【 重 要 】

「都度振込累計限度額」再確認のお願い

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

近年、インターネットバンキングの不正送金被害が相次いで発生しております。

当金庫では、電子証明書及びワンタイムパスワードの必須化によりセキュリティ強化を図っておりますが、

さらに不正送金の被害額を少なくするためにも、都度振込累計限度額を実態に即した金額に設定してい

ただきますようお願い申し上げます。今回の件につきまして、お取引店担当者もしくはＥＢ担当者からご連

絡させていただく場合がありますので、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、設定の際は、ホームページに掲載しております「さわやかＷＥＢ－ＦＢサービス各種依頼書」のご提

出が必要となります。お取引店の窓口へご提出いただくか、またはご郵送のお手続きも承っておりますの

で詳しいことは、下記までお問合せください。

既に「都度振込累計限度額」を実態に即した金額に設定されている場合は、引き続きご利用いただきます

ようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、下記までお気軽にお問合せください。

敬具

さわやか信用金庫  ＥＢセンター

0120-761-255（通話料無料）

【受付時間】 平日 9:00～17:00（金融機関休業日を除きます）

音声案内に従い、［2］を押してください。

※ダイヤル回線の場合は、トーンボタン（＊）を押してから［２］を押してください。